

比較連結貸借対照表

(単位：百万円)

	18年度第1四半期末 (18年6月30日)		平成17年度末 (18年3月31日)		増 減	前期比(%)
		構成比(%)		構成比(%)		
(資産の部)						
流動資産	422,743	44.9	442,049	44.6	19,306	95.6
現金及び預金	17,596		21,527		3,931	
受取手形及び売掛金	205,613		240,599		34,986	
棚卸資産	149,519		137,442		12,077	
その他	50,013		42,481		7,532	
固定資産	519,346	55.1	548,004	55.4	28,658	94.8
有形固定資産	150,769		150,350		419	
無形固定資産	8,237		8,351		114	
投資その他の資産	360,339		389,302		28,963	
繰延資産	148	0.0	-	-	148	-
資産合計	942,239	100.0	990,054	100.0	47,815	95.2
(負債の部)						
流動負債	441,071	46.8	490,297	49.5	49,226	90.0
支払手形及び買掛金	160,360		181,082		20,722	
短期借入金	90,275		64,645		25,630	
その他	190,435		244,568		54,133	
固定負債	237,356	25.2	214,867	21.7	22,489	110.5
社債	118,000		80,000		38,000	
長期借入金	38,963		42,700		3,737	
その他	80,393		92,167		11,774	
負債合計	678,428	72.0	705,164	71.2	26,736	96.2
(純資産の部)						
株主資本	172,264	18.3	-	-	-	-
資本金	47,586		-	-	-	
資本剰余金	46,713		-	-	-	
利益剰余金	84,871		-	-	-	
自己株式	6,907		-	-	-	
評価・換算差額等	82,192	8.7	-	-	-	-
その他有価証券評価差額金	83,143		-	-	-	
繰延ヘッジ損益	1		-	-	-	
為替換算調整勘定	953		-	-	-	
少数株主持分	9,354	1.0	-	-	-	-
純資産合計	263,810	28.0	-	-	-	-
負債・純資産合計	942,239	100.0	-	-	-	-
(少数株主持分)						
少数株主持分	-	-	9,817	1.0	-	-
(資本の部)						
資本金	-		47,586		-	
資本剰余金	-		46,713		-	
利益剰余金	-		88,175		-	
その他有価証券評価差額金	-		100,029		-	
為替換算調整勘定	-		544		-	
自己株式	-		6,887		-	
資本合計	-	-	275,072	27.8	-	-
負債、少数株主持分及び資本合計	-	-	990,054	100.0	-	-
金融債務残高	290,238	30.8	275,046	27.8	15,192	105.5